ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

ГЛАВА ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2018 № 47
рп. Дедовичи
Об утверждении состава молодежного  совета при Главе Дедовичского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дедовичский район», Положением о молодежном совете при Главе Дедовичского района, утвержденным постановлением Главы Дедовичского района от 14.11.2018 №44 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  состав Молодежного совета при Главе Дедовичского района:

Александрова Светлана Александровна, 1986 г. рождения, воспитатель ГКУСО «Центр социального обслуживания Дедовичского района»;

Афанасьев Виктор Сергеевич, 1988 г. рождения, главный зоотехник СПК «Дубишно»;

Васильева Александра Игоревна, 1995 г. рождения, учитель физики МБОУ «Дедовичская СШ №1»;

Васильева Виктория Александровна, 1987 г. рождения, документовед ГБПОУ Псковской области «Дедовичский многопрофильный техникум»;

Дмитриев Кирилл Юрьевич, 1987 г. рождения, менеджер по закупкам ГБПОУ Псковской области «Дедовичский многопрофильный техникум»;

Кириллов Антон Валерьевич, 1985 г. рождения, ведущий специалист отдела ГО,ЧС и ПО филиала ПАО «ОГК-2»-Псковская ГРЭС;

Степанов Андрей Александрович, 2002 г. рождения, учащийся МБОУ «Дедовичская СШ №1»;

Федорова Дарья Алексеевна, 1989 г. рождения, воспитатель МБДОУ «Дедовичский сад №3 «Ручеек»

Яковлева Татьяна Алексеевна, 1981 г. рождения, телеведущая ООО «Альфа».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коммуна»»  и разместить на официальном сайте Администрации Дедовичского района  в сети Интернет www.dedovichi.reg60.ru.

Глава Дедовичского района                                                               Г.А. Афанасьев